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zawodów strzeleckich

OTWARTE MAŁOPOLSKO-ŚWIĘTOKRZYSKIE REGIONALNE
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OTWARTE MAŁOPOLSKO-ŚWIĘTOKRZYSKIE REGIONALNE ZAWODY
STRZELECKIE LOK JUNIORÓW I JUNIORÓW MŁODSZYCH W STRZELANIACH Z
BRONI PNEUMATYCZNEJ

Lista sędziów

Obserwator WZSS Grzegorz Hudziak Klasa II 12477/II/21

Sędzia Główny Zawodów Grzegorz Hudziak Klasa II 12477/II/21

Kierownik zawodów Szymon Papież Klasa II 11729/II/21

Przewodniczący Komisji RTS Andrzej Prorok Klasa II 7650/II/21

Sędzia stanowiskowy Zbigniew Makos Klasa III 13721/III/20

Obsługa techniczna Julia Hudziak NULL

Funkcja Imię i nazwisko Klasa Licencja
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Komunikat rezultatów zawiera następujące konkurencje:

Certyfikacja rezultatów końcowych
Poniższe podpisy certyfikują, że zawody strzeleckie: "OTWARTE MAŁOPOLSKO-ŚWIĘTOKRZYSKIE REGIONALNE ZAWODY STRZELECKIE LOK JUNIORÓW I
JUNIORÓW MŁODSZYCH W STRZELANIACH Z BRONI PNEUMATYCZNEJ ", organizowane przez Klub Strzelecki Ligi Obrony Kraju „CZART” Sucha Beskidzka,
które odbyły się w dniach 2025-03-10 - 2025-03-10 w Suchej Beskidzkiej, zostały przeprowadzona zgodnie z przepisami i regulaminami ISSF, PZSS, IPSC oraz
regulaminem zawodów i że wyniki z zawodów są prawdziwe i poprawne. Protestów nie wnoszono.

Sędzia Główny Zawodów

Grzegorz Hudziak

Obserwator WZSS

Grzegorz Hudziak

Przewodniczący Komisji RTS

Andrzej Prorok

1 10m Pistolet pneumatyczny 60 strzałów / JUNIORKA

2 10m Pistolet pneumatyczny 60 strzałów / JUNIOR

3 10m Pistolet pneumatyczny 50 strzałów / JUNIORKA MŁODSZA

4 10m Pistolet pneumatyczny 50 strzałów / JUNIOR MŁODSZY

5 10m Karabin pneumatyczny 60 strzałów / JUNIOR

6 10m Karabin pneumatyczny 60 strzałów / JUNIORKA

7 10m Karabin pneumatyczny 50 strzałów / JUNIOR MŁODSZY

8 10m Karabin pneumatyczny 50 strzałów / JUNIORKA MŁODSZA

L.p. Nazwa pełna
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Lista strzelców

Lp. Nazwisko i Imię Klub Rocznik Licencja

1 BAŁYS Jakub NIEZRZESZONY 2007 null X

2 BISAGA Karol NIEZRZESZONY 2009 null X

3 BIZOŃ Tymoteusz NIEZRZESZONY 2008 null X

4 BIZOŃ Zuzanna NIEZRZESZONY 2006 null X

5 BŁASIAK Stanisław NIEZRZESZONY 2009 null X

6 BUDZOWSKA Róża NIEZRZESZONY 2008 null X

7 DYTTUS Aleksandra NIEZRZESZONY 2008 null X

8 DZIEDZIC Aleksandra NIEZRZESZONY 2007 null X

9 GAJDA Nikodem NIEZRZESZONY 2006 null X

10 GIGOŃ Szymon NIEZRZESZONY 2008 null X

11 GŁOWACZ Julita NIEZRZESZONY 2009 null X

12 GODAWA Julita NIEZRZESZONY 2009 null X

13 GÓRNY Dawid NIEZRZESZONY 2007 null X

14 GRZESIEK Patryk NIEZRZESZONY 2007 null X

15 GRZYB Julia NIEZRZESZONY 2008 null X

16 JANICKI Marcel NIEZRZESZONY 2008 null X

17 JĘDRZEJAK Magdalena NIEZRZESZONY 2006 null X

18 KACZMARCZYK Aleksandra NIEZRZESZONY 2008 null X

19 KANIA Martyna NIEZRZESZONY 2009 null X

20 KASPRZAK Aleksy NIEZRZESZONY 2007 null X

21 KOMPERDA Piotr NIEZRZESZONY 2008 null X

22 KORDYL Weronika NIEZRZESZONY 2009 null X

23 KOSEK Krzysztof NIEZRZESZONY 2008 null X

24 KRZANAK Karol NIEZRZESZONY 2007 null X

25 KUBASIAK Antoni NIEZRZESZONY 2007 null X

26 ŁACEK Piotr NIEZRZESZONY 2009 null X

27 OSOWSKI Kamil NIEZRZESZONY 2005 null X

28 PIETRUSZKA Norbert NIEZRZESZONY 2007 null X

29 POLAK Karol NIEZRZESZONY 2008 null X

30 POLAK Piotr NIEZRZESZONY null X

31 PYRTEK Oliwia NIEZRZESZONY 2007 null X

32 RZADEK Gabriela NIEZRZESZONY 2008 null X

33 SERMAK Michał NIEZRZESZONY 2007 null X

34 SIEKIERSKI Bartosz NIEZRZESZONY 2008 null X

35 SOT Martyna NIEZRZESZONY 2010 null X

36 SPYRKA Krzysztof NIEZRZESZONY 2007 null X

37 STRĄCZEK Agnieszka NIEZRZESZONY 2009 null X

38 TRZOPEK Magdalena NIEZRZESZONY 2007 null X

39 TURAJ Kacper NIEZRZESZONY 2007 null X

40 UTRATA Weronika NIEZRZESZONY 2009 null X

41 WYGRECKI Bartłomiej NIEZRZESZONY 2008 null X
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42 WYROBA Emil NIEZRZESZONY 2007 null X

43 ZAREMBA Magdalena NIEZRZESZONY 2009 null X

44 ZBIK Jakub NIEZRZESZONY 2007 null X
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Medaliści

Konkurencja Data Medal Wynik Nazwisko i Imię Klub

Ppn 60 / JUNIORKA : 10m Pistolet pneumatyczny 60 strzałów
/ JUNIORKA

2025-03-10 ZŁOTY 243 JĘDRZEJAK Magdalena NIEZRZESZONY

SREBRNY 112 TRZOPEK Magdalena NIEZRZESZONY

BRĄZOWY 80 DZIEDZIC Aleksandra NIEZRZESZONY

Ppn 60 / JUNIOR : 10m Pistolet pneumatyczny 60 strzałów /
JUNIOR

2025-03-10 ZŁOTY 421 TURAJ Kacper NIEZRZESZONY

SREBRNY 369 KUBASIAK Antoni NIEZRZESZONY

BRĄZOWY 229 GRZESIEK Patryk NIEZRZESZONY

Ppn 50 / JUNIORKA MŁODSZA : 10m Pistolet pneumatyczny
50 strzałów / JUNIORKA MŁODSZA

2025-03-10 ZŁOTY 205 GŁOWACZ Julita NIEZRZESZONY

SREBRNY 127 UTRATA Weronika NIEZRZESZONY

BRĄZOWY 24 KORDYL Weronika NIEZRZESZONY

Ppn 50 / JUNIOR MŁODSZY : 10m Pistolet pneumatyczny 50
strzałów / JUNIOR MŁODSZY

2025-03-10 ZŁOTY 76 WYGRECKI Bartłomiej NIEZRZESZONY

SREBRNY 46 BISAGA Karol NIEZRZESZONY

Kpn 60 / JUNIOR : 10m Karabin pneumatyczny 60 strzałów /
JUNIOR

2025-03-10 ZŁOTY 320 GAJDA Nikodem NIEZRZESZONY

SREBRNY 279 SERMAK Michał NIEZRZESZONY

BRĄZOWY 261 OSOWSKI Kamil NIEZRZESZONY

Kpn 60 / JUNIORKA : 10m Karabin pneumatyczny 60 strzałów
/ JUNIORKA

2025-03-10 ZŁOTY 270 BIZOŃ Zuzanna NIEZRZESZONY

SREBRNY 86 PYRTEK Oliwia NIEZRZESZONY

Kpn 50 / JUNIOR MŁODSZY : 10m Karabin pneumatyczny 50
strzałów / JUNIOR MŁODSZY

2025-03-10 ZŁOTY 222 POLAK Karol NIEZRZESZONY

SREBRNY 212 GIGOŃ Szymon NIEZRZESZONY

BRĄZOWY 168 SIEKIERSKI Bartosz NIEZRZESZONY

Kpn 50 / JUNIORKA MŁODSZA : 10m Karabin pneumatyczny
50 strzałów / JUNIORKA MŁODSZA

2025-03-10 ZŁOTY 276 BUDZOWSKA Róża NIEZRZESZONY

SREBRNY 206 KANIA Martyna NIEZRZESZONY

BRĄZOWY 191 GODAWA Julita NIEZRZESZONY
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Konkurencja: [Ppn 60 / JUNIORKA] 10m Pistolet pneumatyczny 60 strzałów / JUNIORKA

Rozegrana: 2025-03-10

Lokalizacja: Strzelnica pneumatyczna LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 S3 S4 S5 S6 Wynik 10x Uwagi

1 JĘDRZEJAK Magdalena NIEZRZESZONY null 40 44 34 50 56 19 243

2 TRZOPEK Magdalena NIEZRZESZONY null 5 36 13 11 31 16 112

3 DZIEDZIC Aleksandra NIEZRZESZONY null 11 18 28 3 0 20 80

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok

10.03.2025, 20:08



Konkurencja: [Ppn 60 / JUNIOR] 10m Pistolet pneumatyczny 60 strzałów / JUNIOR

Rozegrana: 2025-03-10

Lokalizacja: Strzelnica pneumatyczna LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 S3 S4 S5 S6 Wynik 10x Uwagi

1 TURAJ Kacper NIEZRZESZONY null 75 81 65 65 71 64 421

2 KUBASIAK Antoni NIEZRZESZONY null 64 64 69 53 50 69 369

3 GRZESIEK Patryk NIEZRZESZONY null 17 43 65 42 17 45 229

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok

10.03.2025, 20:08



Konkurencja: [Ppn 50 / JUNIORKA MŁODSZA] 10m Pistolet pneumatyczny 50 strzałów / JUNIORKA MŁODSZA

Rozegrana: 2025-03-10

Lokalizacja: Strzelnica pneumatyczna LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 S3 S4 S5 Wynik 10x Uwagi

1 GŁOWACZ Julita NIEZRZESZONY null 46 53 48 35 23 205

2 UTRATA Weronika NIEZRZESZONY null 18 13 50 18 28 127

3 KORDYL Weronika NIEZRZESZONY null 0 7 17 0 0 24

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok

10.03.2025, 20:08



Konkurencja: [Ppn 50 / JUNIOR MŁODSZY] 10m Pistolet pneumatyczny 50 strzałów / JUNIOR MŁODSZY

Rozegrana: 2025-03-10

Lokalizacja: Strzelnica pneumatyczna LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 S3 S4 S5 Wynik 10x Uwagi

1 WYGRECKI Bartłomiej NIEZRZESZONY null 13 33 11 7 12 76

2 BISAGA Karol NIEZRZESZONY null 13 15 14 4 0 46

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok

10.03.2025, 20:08



Konkurencja: [Kpn 60 / JUNIOR] 10m Karabin pneumatyczny 60 strzałów / JUNIOR

Rozegrana: 2025-03-10

Lokalizacja: Strzelnica pneumatyczna LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 S3 S4 S5 S6 Wynik 10x Uwagi

1 GAJDA Nikodem NIEZRZESZONY null 51 23 60 68 68 50 320

2 SERMAK Michał NIEZRZESZONY null 52 38 36 57 59 37 279

3 OSOWSKI Kamil NIEZRZESZONY null 24 53 51 53 52 28 261

4 SPYRKA Krzysztof NIEZRZESZONY null 33 52 47 45 33 43 253

5 GÓRNY Dawid NIEZRZESZONY null 48 33 33 45 37 40 236 1

6 KRZANAK Karol NIEZRZESZONY null 36 31 38 23 52 56 236

7 KASPRZAK Aleksy NIEZRZESZONY null 35 24 33 53 38 43 226

8 PIETRUSZKA Norbert NIEZRZESZONY null 34 27 14 39 21 16 151

9 BAŁYS Jakub NIEZRZESZONY null 7 27 29 9 12 16 100

10 ZBIK Jakub NIEZRZESZONY null 0 6 22 15 17 1 61

11 WYROBA Emil NIEZRZESZONY null 2 13 4 3 13 6 41

12 POLAK Piotr NIEZRZESZONY null 0 0 0 0 0 0 0

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok

10.03.2025, 20:08



Konkurencja: [Kpn 60 / JUNIORKA] 10m Karabin pneumatyczny 60 strzałów / JUNIORKA

Rozegrana: 2025-03-10

Lokalizacja: Strzelnica pneumatyczna LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 S3 S4 S5 S6 Wynik 10x Uwagi

1 BIZOŃ Zuzanna NIEZRZESZONY null 56 56 29 58 39 32 270

2 PYRTEK Oliwia NIEZRZESZONY null 0 7 9 13 23 34 86

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok

10.03.2025, 20:08



Konkurencja: [Kpn 50 / JUNIOR MŁODSZY] 10m Karabin pneumatyczny 50 strzałów / JUNIOR MŁODSZY

Rozegrana: 2025-03-10

Lokalizacja: Strzelnica pneumatyczna LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 S3 S4 S5 Wynik 10x Uwagi

1 POLAK Karol NIEZRZESZONY null 57 40 39 51 35 222

2 GIGOŃ Szymon NIEZRZESZONY null 40 45 48 36 43 212

3 SIEKIERSKI Bartosz NIEZRZESZONY null 5 64 35 25 39 168

4 ŁACEK Piotr NIEZRZESZONY null 28 35 23 47 15 148

5 JANICKI Marcel NIEZRZESZONY null 42 28 2 30 42 144

6 KOSEK Krzysztof NIEZRZESZONY null 22 28 30 17 17 114

7 BŁASIAK Stanisław NIEZRZESZONY null 43 31 0 4 20 98

8 BIZOŃ Tymoteusz NIEZRZESZONY null 0 17 29 31 13 90

9 KOMPERDA Piotr NIEZRZESZONY null 7 4 11 6 25 53

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok

10.03.2025, 20:08



Konkurencja: [Kpn 50 / JUNIORKA MŁODSZA] 10m Karabin pneumatyczny 50 strzałów / JUNIORKA MŁODSZA

Rozegrana: 2025-03-10

Lokalizacja: Strzelnica pneumatyczna LOK w Suchej Beskidzkiej

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Licencja S1 S2 S3 S4 S5 Wynik 10x Uwagi

1 BUDZOWSKA Róża NIEZRZESZONY null 53 44 47 72 60 276

2 KANIA Martyna NIEZRZESZONY null 47 52 34 24 49 206

3 GODAWA Julita NIEZRZESZONY null 23 38 50 34 46 191

4 STRĄCZEK Agnieszka NIEZRZESZONY null 27 29 42 38 47 183

5 GRZYB Julia NIEZRZESZONY null 37 29 39 28 39 172

6 ZAREMBA Magdalena NIEZRZESZONY null 33 23 47 34 35 172

7 RZADEK Gabriela NIEZRZESZONY null 53 19 34 39 20 165

8 SOT Martyna NIEZRZESZONY null 18 35 24 42 45 164

9 DYTTUS Aleksandra NIEZRZESZONY null 21 39 39 56 9 164

10 KACZMARCZYK Aleksandra NIEZRZESZONY null 0 38 39 10 25 112

Przewodniczący komisji RTS

Andrzej Prorok
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